Rady einer Ab{chrift ved 16, Jabrhundertd im Pforvarchive su Barth. Abjdyrift im Mser. Pomeran. Fol.
Mr. 146 der Greifswalver Univerfititsbibliothef, Barth Nr. 9 fol. 114 ff.

®edrudt bei TWeftphalen, Monumenta inedita IV p. 953 Nr. XXX und bei Oom, Dad alte Barth
Baltifhe Stuvien I S, 210 §f. Fabriciud IV 1 Nr. 387,

2576.
1309 s. d.

Herzog Wartislaw IV. befiitigt die im Teftamente feines Baters Bogislaw IV. gegebene Schenfung
ber Dirfer Lubmin und Kripelin an dag Kiofier Elbena.

Bertody Wartislafs confivmatio up fyns vaders Bugslai teftament, darin dem clofter geven
font Cubewin, &ropelin.

Racy Rlemphens Crtraften fol, 84,
Regeft bei Pyl, Elvena &. 632.

2577.
1309 s. d. (Sreifswald).

Aufzeichming Hed Greifsalder Stadtbudys iiber eine bem Scholaren Bernhard, Sofne %ern'[;arh
Ropmang, zuftehende Rente von fiinfzehn Mart aus dem ftidtifden Joll, 'meIcE)e er pon Dem Priefter
Gottjhalf Bornholm gefauft Hat.

Noscant universi presens scriptum audituri, quod Bernardus scolaris, filius quondam
Bernardi Copman, tytulo emptionis habet in theoloneo nostre civitatis quindecim marcarum
redditus, quos emit a domino Gotscalco Borneholm sacerdote, singulis annis jugiter sufferendos,
hoc modo, quod predictus Bernardus scolaris ipsos redditus vendere, exponere et dare poterit,
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quibuscungue voluerit, dummodo fuerit cum consensu consulum ef amicorum eius, inpedimento
quolibet amputato. Actum in facie consulum et pluribus aliis viris presentibus ydoneis

et honestis.
iftad) vem @reifdwalber Stadtbudge (Liber memorabil, XIV) fol, 28v,

2578,
(1309/25) Juli 1 Greifswald.

Herzog Wartislarw IV, Hberfendet dem Rinige Cduard I von Cngland wet Reifer, siwet
Salfen und zwei Habidte.

Excellenti prineipi et preclaro affini suo carissimo domino regi Anglie magnifico Wartizlaus
dei gracia dux Slavorum et Cassubie et dominus in Stetyn debite dilectionis constanciam et ad
quevis sibi beneplacita se et sua, Regie maiestati vestre Iohannem de Styten, ostensorem
presencium, famulum nostrum et patris nostri ac nostrum hereditarium vassallum, transmittimus,
cum ipso ef pro ipso studiosius supplicando, ut ipsum in suis negotiis vestra maiestas regia
promoveat cum effectu et tamdiu, ut ipsum in aula vestra sustineatis, donec de suis legationibus
finem congruum sorciatur; mittimus eciam excellenti magnitudini vestre II herodios et II veltres
ot II accipitres, petentes, uf talia clenodia ob dilectionem nostri grato animo suscipiatis et, si
quid apud nos fuerit, in quo celsitudo vestra delectetur, quod hoc nobis vesiris regiis litteris
aut per presentem nostrum famulum remandetis, hoc utique vobis remoto omni dubio remittimus.
Datum Gripheswald, in octava nativitatis beati Iohannis baptiste.